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Wettkampfbecken
5 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 26°C

Abschnitt 1
Wettkampf 1 25m Freistil weiblich
Wettkampf 2 25m Freistil männlich
Wettkampf 3 25m Rücken weiblich
Wettkampf 4 25m Rücken männlich
Wettkampf 5 25m Brust weiblich
Wettkampf 6 25m Brust männlich
Wettkampf 7 50m Freistil weiblich
Wettkampf 8 50m Freistil männlich
Wettkampf 9 50m Rücken weiblich
Wettkampf 10 50m Rücken männlich
Wettkampf 11 50m Brust weiblich
Wettkampf 12 50m Brust männlich

Wettkampf 1 - 25m Freistil weiblich
Jahrgang 2011 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Rieke Meiners 2011 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:46,03

Jahrgang 2010 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Kea Meyer 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:39,61
2. Janne Goldenstein 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:41,06
3. Lilly Korte 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:41,15
4. Leonie Leffers 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:41,59
5. Merle Heidelberg 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:44,07
6. Néle Graß 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:59,03
7. Anna Grotheer 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:03,39

Jahrgang 2009 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Jaane Sievers 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:36,60
2. Nele Konkolewski 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:37,14
3. Annike Polinski 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:42,34
4. Mia Blumenhagen 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:42,85
5. Luzia Cordes 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:46,37

nicht am Start
 Feemke Langen 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg  

Jahrgang 2008 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Mia Cordes 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:31,02
2. Finja Nee 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:41,54
3. Hanne Kruse 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:42,06

Jahrgang 2007 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Lara Dünhöft 2007 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:34,79
2. Maren Overberg 2007 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:35,35

nicht am Start
 Charlotte Klapperich 2007 Wasserfreunde Völlen-Papenburg  
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Wettkampf 1 - 25m Freistil weiblich
Jahrgang 2005 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
 Finja Langen 2005 Wasserfreunde Völlen-Papenburg  

Jahrgang 2005 - männlich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
 Etienne Kuhl 2005 Wasserfreunde Völlen-Papenburg  

Offene Wertung - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Mia Cordes 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:31,02
2. Lara Dünhöft 2007 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:34,79
3. Maren Overberg 2007 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:35,35
4. Jaane Sievers 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:36,60
5. Nele Konkolewski 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:37,14
6. Kea Meyer 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:39,61
7. Janne Goldenstein 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:41,06
8. Lilly Korte 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:41,15
9. Finja Nee 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:41,54

10. Leonie Leffers 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:41,59
11. Hanne Kruse 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:42,06
12. Annike Polinski 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:42,34
13. Mia Blumenhagen 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:42,85
14. Merle Heidelberg 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:44,07
15. Rieke Meiners 2011 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:46,03
16. Luzia Cordes 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:46,37
17. Néle Graß 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:59,03
18. Anna Grotheer 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:03,39

Offene Wertung - männlich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
 Etienne Kuhl 2005 Wasserfreunde Völlen-Papenburg  

Offene Wertung - mixed
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
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Wettkampf 2 - 25m Freistil männlich
Jahrgang 2011 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Enno Funke 2011 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:44,03
2. Luca Schnarrelt 2011 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:46,30

nicht am Start
 Enno Möhlenkamp-Behrens 2011 Wasserfreunde Völlen-Papenburg  

Jahrgang 2010 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Lars Keiser 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:35,81
2. Lias Götz 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:39,22
3. Arne Feimann 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:43,95
4. Jonathan Schulte 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:47,75
5. Thorben Kannike 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:48,15

nicht am Start
 Noah Dickmann 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg  

Jahrgang 2009 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Frederik Kruth 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:32,46
2. Renke Leferink 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:36,16

nicht am Start
 Georgios Kiosis 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg  

Jahrgang 2008 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Lenny Norrenbrock 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:44,81
2. Dominik Hombrink 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:51,74

Jahrgang 2007 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Felix Hillebrand 2007 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:32,06

Jahrgang 2006 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Bartek Tomaszewski 2006 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:34,69

Jahrgang 2005 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Etienne Kuhl 2005 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:26,94

Offene Wertung - weiblich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
Offene Wertung - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Etienne Kuhl 2005 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:26,94
2. Felix Hillebrand 2007 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:32,06
3. Frederik Kruth 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:32,46
4. Bartek Tomaszewski 2006 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:34,69
5. Lars Keiser 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:35,81
6. Renke Leferink 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:36,16
7. Lias Götz 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:39,22
8. Arne Feimann 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:43,95
9. Enno Funke 2011 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:44,03

10. Lenny Norrenbrock 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:44,81
11. Luca Schnarrelt 2011 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:46,30
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Wettkampf 2 - 25m Freistil männlich
Offene Wertung - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

12. Jonathan Schulte 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:47,75
13. Thorben Kannike 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:48,15
14. Dominik Hombrink 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:51,74

nicht am Start
 Enno Möhlenkamp-Behrens 2011 Wasserfreunde Völlen-Papenburg  
 Noah Dickmann 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg  
 Georgios Kiosis 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg  

Offene Wertung - mixed
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
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Wettkampf 3 - 25m Rücken weiblich
Jahrgang 2010 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Lilly Korte 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:43,18
2. Leonie Leffers 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:49,30

Jahrgang 2009 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Annike Polinski 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:59,61

Jahrgang 2007 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
 Charlotte Klapperich 2007 Wasserfreunde Völlen-Papenburg  

Jahrgang 2005 - männlich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
 Etienne Kuhl 2005 Wasserfreunde Völlen-Papenburg  

Offene Wertung - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Lilly Korte 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:43,18
2. Leonie Leffers 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:49,30
3. Annike Polinski 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:59,61

Offene Wertung - männlich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
 Etienne Kuhl 2005 Wasserfreunde Völlen-Papenburg  

Offene Wertung - mixed
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
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Wettkampf 4 - 25m Rücken männlich
Jahrgang 2010 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Thorben Kannike 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:13,03

Jahrgang 2009 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Jan-Berend Hoek 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:27,41
2. Frederik Kruth 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:34,44
3. Giuseppe Ruggiero 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:45,86

Jahrgang 2008 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Rasmus Stubbe 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:36,60

Jahrgang 2007 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Bennet Janssen 2007 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:28,46

Jahrgang 2006 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Bartek Tomaszewski 2006 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:40,18

Jahrgang 2005 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Etienne Kuhl 2005 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:29,72

Offene Wertung - weiblich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
Offene Wertung - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Jan-Berend Hoek 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:27,41
2. Bennet Janssen 2007 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:28,46
3. Etienne Kuhl 2005 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:29,72
4. Frederik Kruth 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:34,44
5. Rasmus Stubbe 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:36,60
6. Bartek Tomaszewski 2006 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:40,18
7. Giuseppe Ruggiero 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:45,86
8. Thorben Kannike 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:13,03

Offene Wertung - mixed
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
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Wettkampf 5 - 25m Brust weiblich
Jahrgang 2011 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Rieke Meiners 2011 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:45,62

Jahrgang 2010 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Néle Graß 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:33,77
2. Kea Meyer 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:40,59
3. Merle Heidelberg 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:41,38
4. Lilly Korte 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:41,56
5. Janne Goldenstein 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:42,25
6. Leonie Leffers 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:44,75
7. Anna Grotheer 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:04,40

Jahrgang 2009 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Annike Polinski 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:29,87
2. Jaane Sievers 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:35,36
3. Mia Blumenhagen 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:44,71
4. Janna Hövelmann 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:48,85

nicht am Start
 Feemke Langen 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg  

Jahrgang 2008 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Hanne Kruse 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:32,77
2. Finja Nee 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:48,22

Jahrgang 2007 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Maren Overberg 2007 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:36,04

Jahrgang 2006 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Milana Stebner 2006 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:24,31

Jahrgang 2005 - männlich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
 Etienne Kuhl 2005 Wasserfreunde Völlen-Papenburg  

Offene Wertung - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Milana Stebner 2006 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:24,31
2. Annike Polinski 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:29,87
3. Hanne Kruse 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:32,77
4. Néle Graß 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:33,77
5. Jaane Sievers 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:35,36
6. Maren Overberg 2007 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:36,04
7. Kea Meyer 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:40,59
8. Merle Heidelberg 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:41,38
9. Lilly Korte 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:41,56

10. Janne Goldenstein 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:42,25
11. Mia Blumenhagen 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:44,71
12. Leonie Leffers 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:44,75
13. Rieke Meiners 2011 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:45,62
14. Finja Nee 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:48,22
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Wettkampf 5 - 25m Brust weiblich
Offene Wertung - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

15. Janna Hövelmann 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:48,85
16. Anna Grotheer 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:04,40

Offene Wertung - männlich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
 Etienne Kuhl 2005 Wasserfreunde Völlen-Papenburg  

Offene Wertung - mixed
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
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Wettkampf 6 - 25m Brust männlich
Jahrgang 2011 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Enno Funke 2011 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:42,50
2. Luca Schnarrelt 2011 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:45,69

nicht am Start
 Enno Möhlenkamp-Behrens 2011 Wasserfreunde Völlen-Papenburg  

Jahrgang 2010 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Lars Keiser 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:35,40
2. Lias Götz 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:39,75
3. Arne Feimann 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:42,97
4. Thorben Kannike 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:44,15
5. Jonathan Schulte 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:47,36

nicht am Start
 Noah Dickmann 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg  

Jahrgang 2009 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Frederik Kruth 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:31,35
2. Renke Leferink 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:32,59
3. Jan-Berend Hoek 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:32,67
4. Tobias Röntzsch 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:36,26

nicht am Start
 Georgios Kiosis 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg  

Jahrgang 2008 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Lenny Norrenbrock 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:40,72
2. Dominik Hombrink 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:48,31

Jahrgang 2007 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Bennet Janssen 2007 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:26,80

Jahrgang 2006 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Bartek Tomaszewski 2006 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:35,91

Offene Wertung - weiblich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
Offene Wertung - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Bennet Janssen 2007 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:26,80
2. Frederik Kruth 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:31,35
3. Renke Leferink 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:32,59
4. Jan-Berend Hoek 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:32,67
5. Lars Keiser 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:35,40
6. Bartek Tomaszewski 2006 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:35,91
7. Tobias Röntzsch 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:36,26
8. Lias Götz 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:39,75
9. Lenny Norrenbrock 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:40,72

10. Enno Funke 2011 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:42,50
11. Arne Feimann 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:42,97
12. Thorben Kannike 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:44,15
13. Luca Schnarrelt 2011 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:45,69
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Wettkampf 6 - 25m Brust männlich
Offene Wertung - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

14. Jonathan Schulte 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:47,36
15. Dominik Hombrink 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:48,31

nicht am Start
 Enno Möhlenkamp-Behrens 2011 Wasserfreunde Völlen-Papenburg  
 Noah Dickmann 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg  
 Georgios Kiosis 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg  

Offene Wertung - mixed
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
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Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2009 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Nele Konkolewski 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:20,49
2. Luzia Cordes 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:40,42
3. Annike Polinski 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:44,58

Jahrgang 2008 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Marieke Meyer 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:57,31
2. Mia Cordes 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:07,78
3. Mira Brand 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:13,16
4. Finja Nee 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:32,31

Jahrgang 2007 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Lisa Schnarrelt 2007 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:12,28
2. Lara Dünhöft 2007 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:14,08

nicht am Start
 Charlotte Klapperich 2007 Wasserfreunde Völlen-Papenburg  

Jahrgang 2005 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Emma Kruse 2005 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:03,72

nicht am Start
 Finja Langen 2005 Wasserfreunde Völlen-Papenburg  

Jahrgang 2004 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Jana-Sophie Gautier 2004 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:58,72

Offene Wertung - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Marieke Meyer 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:57,31
2. Jana-Sophie Gautier 2004 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:58,72
3. Emma Kruse 2005 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:03,72
4. Mia Cordes 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:07,78
5. Lisa Schnarrelt 2007 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:12,28
6. Mira Brand 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:13,16
7. Lara Dünhöft 2007 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:14,08
8. Nele Konkolewski 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:20,49
9. Finja Nee 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:32,31

10. Luzia Cordes 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:40,42
11. Annike Polinski 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:44,58

Offene Wertung - männlich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
Offene Wertung - mixed
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
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Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2010 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Lias Götz 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:27,00
2. Arne Feimann 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:34,50

Jahrgang 2009 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Frederik Kruth 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:05,78
2. Tobias Röntzsch 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:28,34
3. Giuseppe Ruggiero 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:35,32

Jahrgang 2008 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Henrik Grote 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:51,10
2. Rasmus Stubbe 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:03,65
3. Jan Korte 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:26,24

Jahrgang 2007 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Jannik Meyer 2007 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:52,16
2. Felix Hillebrand 2007 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:15,96

Offene Wertung - weiblich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
Offene Wertung - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Henrik Grote 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:51,10
2. Jannik Meyer 2007 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:52,16
3. Rasmus Stubbe 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:03,65
4. Frederik Kruth 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:05,78
5. Felix Hillebrand 2007 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:15,96
6. Jan Korte 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:26,24
7. Lias Götz 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:27,00
8. Tobias Röntzsch 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:28,34
9. Arne Feimann 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:34,50

10. Giuseppe Ruggiero 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:35,32
Offene Wertung - mixed
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
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Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2008 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Marieke Meyer 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:58,39
2. Mira Brand 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:05,29

Jahrgang 2007 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Lisa Schnarrelt 2007 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:10,71

Jahrgang 2005 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Emma Kruse 2005 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:14,65

nicht am Start
 Finja Langen 2005 Wasserfreunde Völlen-Papenburg  

Jahrgang 2004 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Jana-Sophie Gautier 2004 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:09,68

Offene Wertung - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Marieke Meyer 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:58,39
2. Mira Brand 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:05,29
3. Jana-Sophie Gautier 2004 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:09,68
4. Lisa Schnarrelt 2007 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:10,71
5. Emma Kruse 2005 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:14,65

Offene Wertung - männlich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
Offene Wertung - mixed
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
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Wettkampf 10 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2010 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Lias Götz 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:52,62

Jahrgang 2009 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Frederik Kruth 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:15,22

Jahrgang 2008 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Henrik Grote 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:58,75
2. Jan Korte 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:17,75

Jahrgang 2007 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Jannik Meyer 2007 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:08,63

Offene Wertung - weiblich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
Offene Wertung - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Henrik Grote 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:58,75
2. Jannik Meyer 2007 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:08,63
3. Frederik Kruth 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:15,22
4. Jan Korte 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:17,75
5. Lias Götz 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:52,62

Offene Wertung - mixed
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
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Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2010 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Janne Goldenstein 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:40,68

Jahrgang 2009 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Jaane Sievers 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:20,44
2. Annike Polinski 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:37,14
3. Janna Hövelmann 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:55,91

Jahrgang 2008 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Marieke Meyer 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:58,09
2. Mira Brand 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:13,18
3. Hanne Kruse 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:15,78
4. Finja Nee 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:32,91

Jahrgang 2007 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Lisa Schnarrelt 2007 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:13,79
2. Lara Dünhöft 2007 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:16,05
3. Maren Overberg 2007 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:20,36

nicht am Start
 Charlotte Klapperich 2007 Wasserfreunde Völlen-Papenburg  

Jahrgang 2006 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Milana Stebner 2006 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:57,25

Jahrgang 2005 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Emma Kruse 2005 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:05,99

nicht am Start
 Finja Langen 2005 Wasserfreunde Völlen-Papenburg  

Jahrgang 2005 - männlich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
 Etienne Kuhl 2005 Wasserfreunde Völlen-Papenburg  

Jahrgang 2004 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Jana-Sophie Gautier 2004 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:06,88

Offene Wertung - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. Milana Stebner 2006 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:57,25
2. Marieke Meyer 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:58,09
3. Emma Kruse 2005 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:05,99
4. Jana-Sophie Gautier 2004 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:06,88
5. Mira Brand 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:13,18
6. Lisa Schnarrelt 2007 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:13,79
7. Hanne Kruse 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:15,78
8. Lara Dünhöft 2007 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:16,05
9. Maren Overberg 2007 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:20,36

10. Jaane Sievers 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:20,44
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Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
Offene Wertung - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

11. Finja Nee 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:32,91
12. Annike Polinski 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:37,14
13. Janne Goldenstein 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:40,68
14. Janna Hövelmann 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:55,91

Offene Wertung - männlich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
 Etienne Kuhl 2005 Wasserfreunde Völlen-Papenburg  

Offene Wertung - mixed
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Kinderschwimmfest 2017 Wasserfreunde Völlen - Papenburg

Seite 18

Wettkampf 12 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2010 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Thorben Kannike 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:38,88

Jahrgang 2009 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Frederik Kruth 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:04,16
2. Jan-Berend Hoek 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:14,19
3. Giuseppe Ruggiero 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:30,49

nicht am Start
 Georgios Kiosis 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg  

Jahrgang 2008 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Henrik Grote 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:04,36
2. Rasmus Stubbe 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:06,66
3. Dominik Hombrink 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 02:02,24

Jahrgang 2007 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Jannik Meyer 2007 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:09,53
2. Felix Hillebrand 2007 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:15,55

Jahrgang 2005 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Etienne Kuhl 2005 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:09,84

Offene Wertung - weiblich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
Offene Wertung - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. Frederik Kruth 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:04,16
2. Henrik Grote 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:04,36
3. Rasmus Stubbe 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:06,66
4. Jannik Meyer 2007 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:09,53
5. Etienne Kuhl 2005 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:09,84
6. Jan-Berend Hoek 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:14,19
7. Felix Hillebrand 2007 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:15,55
8. Giuseppe Ruggiero 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:30,49
9. Thorben Kannike 2010 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:38,88

10. Dominik Hombrink 2008 Wasserfreunde Völlen-Papenburg 02:02,24

nicht am Start
 Georgios Kiosis 2009 Wasserfreunde Völlen-Papenburg  

Offene Wertung - mixed
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Aqua Park Papenburg, den 25.02.2017
Abschnittsende: 12:00 Uhr
Protokollende: 12:00 Uhr

____________________________ ____________________________ ____________________________
Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer


